РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ
ЯСЕНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КАЛАЧЕЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 06 августа 2020 г. № 27
с. Ясеновка
О выделении специальных мест для размещения печатных информационных, агитационных материалов, а также помещения для проведения агитационных публичных мероприятий по выборам депутатов Совета народных депутатов Ясеновского сельского поселения Калачеевского муниципального района Воронежской области четвёртого созыва и выборам депутатов Воронежской областной Думы седьмого созыва 13 сентября 2020 года
На основании ст.53, ст.54 п.7 Федерального закона от 12.06.2002 г. № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» администрация Ясеновского сельского поселения Калачеевского муниципального района Воронежской области постановляет:
1. Определить на территории Ясеновского сельского поселения:
1.1. Специальные помещения для проведения агитационных публичных мероприятий по выборам депутатов Совета народных депутатов Ясеновского сельского поселения Калачеевского муниципального района Воронежской области четвёртого созыва и выборам депутатов Воронежской областной Думы седьмого созыва 13 сентября 2020 года:
1) Избирательный участок 16/41:
- Ясеновский ЦДН, расположенный по адресу: с. Ясеновка ул. Центральная, 34;
2) Избирательный участок 16/42:
- СДК х. Хвощеватое, расположенный по адресу: х. Хвощеватое ул. Гагарина, 43.
1.2. Специальные места для размещения печатных информационных, агитационных материалов по выборам депутатов Совета народных депутатов Ясеновского сельского поселения Калачеевского муниципального района Воронежской области четвёртого созыва и выборам депутатов Воронежской областной Думы седьмого созыва 13 сентября 2020 года:
1) Избирательный участок 16/41:
[bookmark: _GoBack]- информационный стенд, установленный возле административного здания колхоза им. Куйбышева по адресу: с. Ясеновка ул. Центральная, 24;
- информационный стенд на автобусной остановке хутора Репяховка, ориентировочно ул. Широкая дом № 34;
2) Избирательный участок 16/42:
- информационный стенд, установленный рядом с павильоном «Магазинчик», по улице Гагарина х. Хвощеватое.
2. Настоящее постановление опубликовать в Вестнике муниципальных правовых актов Ясеновского сельского поселения Калачеевского муниципального района Воронежской области и разместить на официальном сайте администрации в сети Интернет.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

	Глава Ясеновского сельского поселения

	Г.Д.Грищенко